
NÚMERO 191
Viernes, 3 de octubre de 2014 29877

RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2014, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria
de las ayudas destinadas a financiar la implantación del Programa Escuelas
de I+D+i en centros educativos privados concertados de la Comunidad
Autónoma de Extremadura para el curso 2014/2015. (2014062075)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 21 de agosto de 2014, por
la que se convocan ayudas destinadas financiar la implantación del Programa Escuelas de
I+D+i en centros educativos privados concertados de la Comunidad Autónoma de Extrema-
dura, para el curso 2014/2015 (DOE núm. 170, de 3 de septiembre),

R E S U E L V O :

Nombrar miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencionadas,
a los siguientes:

Presidente:

— D.ª María Eulalia Morales Morales. Jefa de Servicio de Programas Educativos y Atención a
la Diversidad de la Secretaría General de Educación.

Vocales:

— D.ª Mercedes Lozano Ruiz. Jefa del Servicio de Recursos para la Investigación Científica
de la Secretaría General de Ciencia y Tecnología.

— D.ª Encarna Espadiña Monge. Técnico del Servicio de Recursos para la Investigación Cien-
tífica de la Secretaría General de Ciencia y Tecnología.

— D. David Reyes Pastor. Asesor Técnico Docente de la Secretaría General de Educación.

— D.ª Virginia Rubio Cabezas. Jefa de la Sección de Becas y Ayudas de la Secretaría Gene-
ral de Educación.

Secretario:

— D. Juan Daniel Álvarez Cancho. Funcionario de la Secretaría General de Educación.

Mérida, a 23 de septiembre de 2014.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2014-10-02T16:19:30+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




